
Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastuktūrą“ 

ir ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos 

paveldą, kraštovaizdį“ įgyvendinimo taisyklių 

3 priedas 

 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyrius 
  

LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS 

PASLAUGOS IR KAIMŲ ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ 

KAUNO REGIONO REZERVINIS PROJEKTŲ  SĄRAŠAS 
  

PATVIRTINTA KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2017-04-14 SPRENDIMU NR. 51/2S-25 

 

PAKEISTA  KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2019-02-05 SPRENDIMU NR. 51/2S-18__ 
 (data) 

 

Nr. I. Projektai  

(projektai, nurodant jų pavadinimą ir projektinio pasiūlymo registracijos kodą, išdėstomi pirmumo 

tvarka, pagal  balų skaičių nuo daugiausiai balų gavusio projekto iki mažiausiai balų (bet ne mažiau 

kaip mažiausią privalomą balų skaičių) 

  

II. Informacija apie projektus  

(pateikiama informacija apie kiekvieną projektą  atskirai, išlaikant 1 ir 2 punktuose nustatytą eiliškumą) 

 

 

Iš viso Regioninės plėtros departamento prie VRM Kauno skyriaus pateiktų projektinių pasiūlymų 

skaičius ir  prašoma paramos lėšų suma 

1. Kauno regiono projektinių pasiūlymų  0 

2. Bendra Kauno regiono pateiktų projektinių pasiūlymų 

prašoma paramos suma (eurais): 
0 

 

3. Iš viso Kauno regionui skirtas lėšų limitas pagal Paramos 

lėšų limitų regionams skaičiavimo metodiką (eurais): 
5 584 427,00 

 

________________________________________________________ 

 


